

## Estados Financieros FAG

Estado de Situación Financiera	Ejecutado jun-21	Proyectado		\$ Miles de millones	
		jun-21	jun-21	dic-21	Cumplimiento Absoluto* Relativo*
Disponible + Portafolio	1.136	1.089	1.029	47	104%
Otros (Impuestos x Antic)	51	87	59	-36	59%
<b>Total Activo</b>	<b>1.187</b>	<b>1.176</b>	<b>1.087</b>	<b>12</b>	<b>101%</b>
Cuentas por Pagar	6	6	4	1	116%
Provisiones	541	602	587	-61	90%
Otros (Ing. Pagados antic. y diversos)	0	1	1	-1	7%
<b>Total Pasivo</b>	<b>547</b>	<b>608</b>	<b>592</b>	<b>-61</b>	<b>90%</b>
Aportes	1.008	989	1.014	19	102%
Utilidad Ejercicio	-5	-50	-148	45	11%
Otros (Util Acum, Revalorización)	-362	-371	-371	9	98%
<b>Patrimonio</b>	<b>640</b>	<b>568</b>	<b>495</b>	<b>72</b>	<b>113%</b>

\* Comparativo entre lo presupuestado y lo ejecutado mes junio.

Estado de Resultados Acumulado	Ejecutado jun-21	Proyectado		\$ Miles de millones	
		jun-21	jun-21	dic-21	Cumplimiento Absoluto* Relativo*
Ingresos Comisiones	58	43	86	15	135%
Ingresos Tesorería	11	12	25	-1	90%
Otros Ingresos (Recuperación provisión de garantías)	42	12	21	30	358%
<b>Total Ingresos</b>	<b>111</b>	<b>67</b>	<b>132</b>	<b>44</b>	<b>166%</b>
Provisiones	109	111	266	-1	99%
Contingencias	20	8	-4	12	261%
Reclamación	89	103	270	-14	87%
Adicional	0	0	0	0	0%
Gastos de Administración	5	5	9	0	99%
Otros (GMF, Impuesto de renta)	3	2	5	1	141%
<b>Total Gastos</b>	<b>117</b>	<b>117</b>	<b>280</b>	<b>0</b>	<b>100%</b>
<b>Utilidad Neta Acumulada</b>	<b>-5</b>	<b>-50</b>	<b>-148</b>	<b>45</b>	<b>11%</b>

\* Comparativo entre lo presupuestado y lo ejecutado mes junio.